Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября 2020 года       № 155/872-4

г. Стерлитамак

О регистрации доверенных  лиц

В соответствии со  статьей 43 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 55 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, на основании заявлений кандидатов в депутаты совета городского

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва и

заявлений доверенных лиц,  территориальная избирательная комиссия

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 7 апреля 2016 года № 137/11-5 возложены полномочия

избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан, решением территориальной избирательной комиссии от

19.06.2020 №126/611-4 возложены полномочия окружных избирательных

комиссий по выборам депутатов Совета городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва, решила:

1. Зарегистрировать доверенными лицами кандидата в депутаты Совета

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого

созыва по одномандатному избирательному округу №6  Асфандияровой

Альфии Рашитовны:

Родионову Гульнур Дамировну, Клочкову Наталью Владимировну, Сидорова

Бориса Алексеевича.

2. Выдать Родионовой Гульнур Дамировне, Клочковой Наталье

Владимировне, Сидорову Борису Алексеевичу удостоверение о регистрации

установленного образца.

3.Зарегистрировать доверенными лицами кандидата в депутаты Совета

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого

созыва по одномандатному избирательному округу №8  Ковальской

Светланы Флюсовны:

Газизову Наталью Анатольевну, Склокину Елену Ураловну, Литвинову

Галину Александровну, Цапиенко Викторию Анатольевну, Пояркову Елену

Сергеевну.

4. Выдать Газизовой Наталье Анатольевне, Склокиной Елене Ураловне,

Литвиновой Галине Александровне, Цапиенко Виктории Анатольевне,

Поярковой Елене Сергеевне удостоверение о регистрации установленного

образца.

5. Зарегистрировать доверенными лицами избирательного объединения

Стерлитамакского городского местного отделения Башкортостанского

регионального объединения Политической Партии «ПАТРИОТЫ

РОССИИ», выдвинувшего списки кандидатов в депутаты Совета городского

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва по

единому избирательному округу:

Абдулвалеева Тимура Рустамовича, Гирфанова Азата Мунировича,

Будаева Владислава Владимировича, Болдырева Святослава Сергеевича,

Рыжова Никиту Вячеславовича, Иванова Савелия Эдуардовича, Завьялова

Глеба Олеговича,  Шатунова Андрея Борисовича, Заплахова Даниила

Руслановича, Рахматуллина Руслана Ильдусовича.

6. Выдать Абдулвалееву Тимуру Рустамовичу, Гирфанову Азату

Мунировичу, Будаеву Владиславу Владимировичу, Болдыреву Святославу

Сергеевичу, Рыжова Никите Вячеславовичу, Иванову Савелию Эдуардовичу,

Завьялову Глебу Олеговичу,  Шатунову Андрею Борисовичу, Заплахову

Даниилу Руслановичу, Рахматуллину Руслану Ильдусовичу удостоверение о

регистрации установленного образца.

Председатель территориальной

избирательной комиссии            Е.В.Сизов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии        Е.И. Загуменникова